
令和 3年 9月 30日 

 

弊社 代表取締役 逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

弊社代表取締役 藤田正彦（ふじた まさひこ）は、令和 3年 9月 27日に永眠いたしま

した。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでお知らせ申し上げます。 

告別式につきましては、ご遺族の意向により、近親者のみで行わせていただきます。 

 

なお、「お別れの会」につきましては、新型コロナウイルスの状況を踏まえ、ご親族の皆

様とご相談の上、開催について検討してまいりますので、詳細が決まり次第、ご連絡させて

いただきます。 

 

 

株式会社テラ 

 


